VISITA DI ISTRUZIONE AL PORTO DI TARANTO DEL 31 MARZO 2017
ELENCO PARTECIPANTI

1|Alessandra Alberotanza alessandra.alberotanza@gmail.com
2[Carolina Allegrini carolina.allegrini@gmail.com
3|Andriy Antuofermo antuofermoandriy@gmail.com
4|Angelo Bernardi angelo.bernardi@outlook.it
5|(Giuseppe Binetti giuseppebinetti.1994@hotmail.it
6|Sara Calabritta saracalabritta@hotmail.it
7|Pietro Cannito pietro.cannito@gmail.com
8|Felicia Chirico chiricofelicia@gmail.com
9|Sara Ciaccia sara.cia@gmail.com
10|Virginia Rosa Coletta virginiarosa.coletta@gmail.com
11|Giuseppe Colonna giuseppecolonnal9@gmail.com
12|Margherita Console margherita.console@gmail.com
13|Simona Costantino simonacostantino1810@gmail.com
14|Maria Elena Coviello mariaelena.coviello@gmail.com
15|Marilena De Dato marilenadedato@gmail.com
16/Simona De Sario picass0946@hotmail.it
17|Barbara Di Bari dibaribarbara@gmail.com
18|Antonio Di Cosola dicosola.antonio93@gmail.com
19|Marcello Farenga breakerwoozie@hotmail.it
20(Claudio Fiano cloud.fn93@hotmail.it
21|{Antonella Galati posta.antonellag@gmail.com
22|Domenico Galena d.galena89@gmail.com
23(Marianna Gaudio gdomarianna@gmail.com
24/|Silvia Giuliano silviagiuliano123@gmail.com
25|Caterina Leli katy1737.1737@gmail.com
26(Marianna Leone m.leone2580@gmail.com
27|Giorgia Ligorio g.ligorio93@gmail.com
28(Myriam Maiorano myrmi@tiscali.it
29(Chiara Marchese chiaramarchese94@gmail.com
30|Eliana Margiotta ellymargy@gmail.com
31(Filippo Medicamento filippomedicamento89@yahoo.it
32|Giulia Milella milellagl9@gmail.com
33(Serena Monsellato seremonsellato@gmail.com
34(Marica Pagliarulo maricapagliarulo@gmail.com
35/Anna Maria Panaro panaro.annamaria@gmail.com
36|Mariangela Positano positanomariangela@gmail.com
37|Susanna Pulito susannapulito@gmail.com
38(Giovanni Raffaeli giannir92 @gmail.com
39(Niobe Ramunni nioberamunni@hotmail.it
40|Alessandra Riglietti ale591@hotmail.it
41|Giuseppe Salluce peppesalluce@gmail.com
42|Gabriella Salvatore gabriella.salvatore93@gmail.com
43|Pasquale Sangerardi pasquale.sangerardi@gmail.com
44|Francesco Saulle f.saulle@libero.it
45|Claudio Simone claudio@stsenergie.it
47|Francesca Simonetti francescasimonetti92 @gmail.com




